

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: EM2017-145/INT22EX

Stavba: Kylešovice - Novostavba hasičské zbrojnice - vybavení interiéru

KSO:  
Místo: Opava KylešoviceCC-CZ:  
Datum: 03.02.2023Zadavatel:  
Statutární město OpavaIČ:  
DIČ:Uchazeč:  
INTERDEKOR HP s.r.o.IČ: 25367498  
DIČ: CZ25367498

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>1 069 555,13</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |                   |                    |                  |
|--------------|-------------------|--------------------|------------------|
|              | <b>Sazba daně</b> | <b>Základ daně</b> | <b>Výše daně</b> |
| DPH základní | 21,00%            | 1 069 555,13       | 224 606,58       |
| snižená      | 15,00%            | 0,00               | 0,00             |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>1 294 161,71</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EM2017-145/INT22EX

**Stavba:** Kylešovice - Novostavba hasičské zbrojnice - vybavení interiéru

Místo: Opava Kylešovice

Datum:

03.02.2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                          | Popis                                   | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ |
|------------------------------|-----------------------------------------|---------------------|---------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                         | <b>1 069 555,13</b> | <b>1 294 161,71</b> |     |
| 01                           | Interiérové vybavení hasičské zbrojnice | 1 069 555,13        | 1 294 161,71        | STA |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Novostavba hasičské zbrojnice - vybavení interiéru

Objekt:

01 - Interiérové vybavení hasičské zbrojnice

KSO:

Místo: Opava Kylešovice

CC-CZ:

Datum: 03.02.2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o.

IČ:

25367498

DIČ:

CZ25367498

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 069 555,13**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 069 555,13 | 21,00%     | 224 606,58 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 294 161,71**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Novostavba hasičské zbrojnice - vybavení interiéru

Objekt:

**01 - Interiérové vybavení hasičské zbrojnice**

Místo:

Opava Kylešovice

Datum:

03.02.2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 069 555,13**

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 040 055,13**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

205 328,69

742 - Elektroinstalace - slaboproud

156 331,65

766 - Konstrukce truhlářské

666 998,09

767 - Konstrukce zámečnické

11 396,70

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**29 500,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Novostavba hasičské zbrojnice - vybavení interiéru

Objekt:

01 - Interiérové vybavení hasičské zbrojnice

Místo:

Opava Kylešovice

Datum:

03.02.2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

1 069 555,13

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 040 055,13

D 725

Zdravotnicka - zařízení předměty

205 328,69

|    |   |            |                                                                                                                          |        |       |           |           |         |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|---------|
| 1  | K | 725291RP14 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák WC štětky                                                             | soubor | 2,000 | 614,00    | 1 228,00  | VLASTNÍ |
| PP |   |            | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák WC štětky                                                             |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                     |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "dodávka + montáž kompletní řešení"                                                                                      |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "vybavení koupelny 2.04 a 2.07- vždy zajistit jednotný designový typ a řadu všech navržených výrobků"                    |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "m.č. 2.04 a 2.07" 2                                                                                                     |        | 2,000 |           |           |         |
| VV |   |            | Součet                                                                                                                   |        | 2,000 |           |           |         |
| 2  | K | 725291RP13 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák zubních kartáčků včetně skleničky                                     | soubor | 2,000 | 366,00    | 732,00    | VLASTNÍ |
| PP |   |            | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák zubních kartáčků včetně skleničky                                     |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                     |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "dodávka + montáž kompletní řešení"                                                                                      |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "vybavení koupelny 2.04 a 2.07- vždy zajistit jednotný designový typ a řadu všech navržených výrobků"                    |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "m.č. 2.04 a 2.07" 2                                                                                                     |        | 2,000 |           |           |         |
| VV |   |            | Součet                                                                                                                   |        | 2,000 |           |           |         |
| 3  | K | 725291RP15 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák toaletního papíru                                                     | soubor | 2,000 | 403,00    | 806,00    | VLASTNÍ |
| PP |   |            | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák toaletního papíru                                                     |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                     |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "dodávka + montáž kompletní řešení"                                                                                      |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "vybavení koupelny 2.04 a 2.07- vždy zajistit jednotný designový typ a řadu všech navržených výrobků"                    |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "m.č. 2.04 a 2.07" 2                                                                                                     |        | 2,000 |           |           |         |
| VV |   |            | Součet                                                                                                                   |        | 2,000 |           |           |         |
| 4  | K | 725291RP16 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dvojité věšák na ručníky                                                    | soubor | 2,000 | 614,00    | 1 228,00  | VLASTNÍ |
| PP |   |            | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dvojité věšák na ručníky                                                    |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                     |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "dodávka + montáž kompletní řešení"                                                                                      |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "vybavení koupelny 2.04 a 2.07- vždy zajistit jednotný designový typ a řadu všech navržených výrobků"                    |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "m.č. 2.04 a 2.07" 2                                                                                                     |        | 2,000 |           |           |         |
| VV |   |            | Součet                                                                                                                   |        | 2,000 |           |           |         |
| 5  | K | 725291RP1a | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla                                                     | soubor | 5,000 | 614,00    | 3 070,00  | VLASTNÍ |
| PP |   |            | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla                                                     |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                     |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "dodávka + montáž kompletní řešení"                                                                                      |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "vybavení koupelny 2.04 a 2.07- vždy zajistit jednotný designový typ a řadu všech navržených výrobků"                    |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "m.č. 2.04 a 2.07" 2                                                                                                     |        | 2,000 |           |           |         |
| VV |   |            | "m.č. 2.18" 1                                                                                                            |        | 1,000 |           |           |         |
| VV |   |            | "m.č. 2.19" 1                                                                                                            |        | 1,000 |           |           |         |
| VV |   |            | "m.č. 2.20" 1                                                                                                            |        | 1,000 |           |           |         |
| VV |   |            | Součet                                                                                                                   |        | 5,000 |           |           |         |
| 6  | K | 725291RP4  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové elektrický osoušeč rukou tryskový (včetně dodávky a montáže napojení na EL) | soubor | 2,000 | 11 091,00 | 22 182,00 | VLASTNÍ |
| PP |   |            | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové elektrický osoušeč rukou tryskový (včetně dodávky a montáže napojení na EL) |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                     |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "dodávka + montáž kompletní řešení"                                                                                      |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "infračervený senzor pro bezdotykový provoz"                                                                             |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "světelná kontrolka s funkcí odpočítávání času"                                                                          |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "automatické vypnutí po 25 sekundách"                                                                                    |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "žárovzdorný odolný plastový kryt ve stříbrné barvě"                                                                     |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "Rozměry (šxvxh): max 300x max 600x max 190 mm"                                                                          |        |       |           |           |         |
| VV |   |            | "m.č. 1.04 a 1.05" 1                                                                                                     |        | 1,000 |           |           |         |
| VV |   |            | "m.č. 1.06 a 1.09" 1                                                                                                     |        | 1,000 |           |           |         |
| VV |   |            | Součet                                                                                                                   |        | 2,000 |           |           |         |
| 7  | K | 725291RP1  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 500 ml                                           | soubor | 7,000 | 348,00    | 2 436,00  | VLASTNÍ |
| PP |   |            | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 500 ml                                           |        |       |           |           |         |

| PČ | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                     | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "dodávka + montáž kompletní řešení"                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "rozměry: 125x105x170 mm"                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "v m.č. 1.04 a 1.05, 1.06 a 1.09, 2.09 a 2.14, 2.11, 2.12, 2.15, 2.16 dodržet jednotnou designovou řadu a typ doplňků"    |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.04 a 1.05" 1                                                                                                      |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.06 a 1.09" 1                                                                                                      |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.09 a 2.14" 2                                                                                                      |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.20" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.21" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.22" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                    |        | 7,000    |              |                   |                 |
| 8  | K          | 725291521  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů                                                   | soubor | 7,000    | 388,00       | 2 716,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP         |            | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů                                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291521</a> |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "dodávka + montáž kompletní řešení"                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "rozměry: 130x240x260 mm"                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "v m.č. 1.04 a 1.05, 1.06 a 1.09, 2.09 a 2.14, 2.11, 2.12, 2.15, 2.16 dodržet jednotnou designovou řadu a typ doplňků"    |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.04 a 1.05" 1                                                                                                      |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.06 a 1.09" 2                                                                                                      |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.11 a 2.12" 2                                                                                                      |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.15 a 2.16" 2                                                                                                      |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                    |        | 7,000    |              |                   |                 |
| 9  | K          | 725291531  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků                                                  | soubor | 6,000    | 499,00       | 2 994,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP         |            | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291531">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291531</a> |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "dodávka + montáž kompletní řešení"                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "rozměry: 95x275x225 mm"                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "v m.č. 1.04 a 1.05, 1.06 a 1.09, 2.09 a 2.14, 2.11, 2.12, 2.15, 2.16 dodržet jednotnou designovou řadu a typ doplňků"    |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.04 a 1.05" 1                                                                                                      |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.06 a 1.09" 1                                                                                                      |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.09 a 2.14" 2                                                                                                      |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.21" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.22" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                    |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 10 | K          | 725291RP2  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové odpadkový koš závěsný objem 8 l                                              | soubor | 7,000    | 303,00       | 2 121,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové odpadkový koš závěsný objem 8 l                                              |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "dodávka + montáž kompletní řešení"                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "rozměry: 21x26,8x23,0 cm"                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.04 a 1.05" 1                                                                                                      |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.04 a 2.07" 2                                                                                                      |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.15 a 2.16" 2                                                                                                      |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.21" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.22" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                    |        | 7,000    |              |                   |                 |
| 11 | K          | 725291RP3  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové odpadkový koš závěsný objem 14 l                                             | soubor | 8,000    | 338,00       | 2 704,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové odpadkový koš závěsný objem 14 l                                             |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "dodávka + montáž kompletní řešení"                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "rozměry: 21x26,8x39,0 cm"                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.04 a 1.05" 1                                                                                                      |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.06 a 1.09" 1                                                                                                      |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.11" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.12" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.13" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.14" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.09 a 2.14" 2                                                                                                      |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                    |        | 8,000    |              |                   |                 |
| 12 | K          | 725291RP5a | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové háčky na stěnu                                                               | soubor | 7,000    | 327,00       | 2 289,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové háčky na stěnu                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "dodávka + montáž kompletní řešení"                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "vybavení koupelny 2.04 a 2.07 – vždy zajistit jednotný designový typ a řadu všech navržených výrobků"                    |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.04 a 2.07" 2+2                                                                                                    |        | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.18" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.19" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.20" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                    |        | 7,000    |              |                   |                 |
| 13 | K          | 725319111  | Montáž dřezu ostatních typů                                                                                               | soubor | 1,000    | 354,00       | 354,00            | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP         |            | Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725319111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725319111</a> |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. návrh vybavení interiéru"                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "v ceně bude zahrnut materiál a montáž potřebná pro napojení na IS"                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.14" 1                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 14 | M          | RMAT0001.1 | nerezový mycí stůl s plnou odkládací policí a dřezem                                                                      | kus    | 1,000    | 19 958,00    | 19 958,00         | VLASTNÍ         |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                               | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP  |             | nerezový mycí stůl s plnou odkládací polici a dřezem                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. návrh vybavení interiéru"                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 1.14" 1                                                                                                                                       |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 15 | K   | 725813RP8   | Montáž průmyslové pračky (včetně potřebných úprav IS a materiálu)                                                                                   | kus    | 1,000    | 177,00       | 177,00            | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | Montáž průmyslové pračky (včetně potřebných úprav IS a materiálu)                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "montáž kompletní řešení"                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 1.14" 1                                                                                                                                       |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 16 | M   | RMAT0004    | průmyslová vysokootáčková pračka na zásahové oděvy                                                                                                  | kus    | 1,000    | 84 193,00    | 84 193,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | průmyslová vysokootáčková pračka na zásahové oděvy                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "dodávka kompletní řešení"                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 1.14" 1                                                                                                                                       |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 17 | K   | 725813RP9   | Montáž průmyslové sušičky (včetně potřebných úprav IS a materiálu)                                                                                  | kus    | 1,000    | 177,00       | 177,00            | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | Montáž průmyslové sušičky (včetně potřebných úprav IS a materiálu)                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "montáž kompletní řešení"                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 1.14" 1                                                                                                                                       |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 18 | M   | RMAT0005    | průmyslová vysokootáčková sušička na zásahové oděvy                                                                                                 | kus    | 1,000    | 53 938,00    | 53 938,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | průmyslová vysokootáčková sušička na zásahové oděvy                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "dodávka kompletní řešení"                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 1.14" 1                                                                                                                                       |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 19 | K   | 998725202   | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m                                                                          | %      | 1,000    | 2 025,69     | 2 025,69          | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |             | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m    |        |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725202</a>                           |        |          |              |                   |                 |
|    | D   | 742         | Elektroinstalace - slaboproud                                                                                                                       |        |          |              | 156 331,65        |                 |
| 20 | K   | 742420RP22  | Montáž a zapojení televize včetně nástěnného držáku                                                                                                 | soubor | 3,000    | 354,00       | 1 062,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | Montáž a zapojení televize včetně nástěnného držáku                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "montáž včetně sestavení - kompletní řešení"                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.05 a 2.08" 2                                                                                                                                |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.20" 1                                                                                                                                       |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                              |        | 3,000    |              |                   |                 |
| 21 | M   | RMAT0010    | televize + nástěnný držák (m.č. 2.05 a 2.08)                                                                                                        | soubor | 2,000    | 6 767,00     | 13 534,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | televize + nástěnný držák (m.č. 2.05 a 2.08)                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "kompletní řešení"                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.05 a 2.08" 2                                                                                                                                |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 22 | M   | RMAT0011    | televize + nástěnný držák (m.č. 2.20)                                                                                                               | soubor | 1,000    | 6 767,00     | 6 767,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | televize + nástěnný držák (m.č. 2.20)                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "kompletní řešení"                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.20" 1                                                                                                                                       |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "Televize SMART LED, 165cm, 4K Ultra HD, 50Hz, Direct LED, HDR10, HLG, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3x HDMI, 1x USB, CI+, USB nahrávání, LAN, WiFi"     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "Bluetooth, DLNA, Miracast, HbbTV 2.0, Přehrávání 360° videa, Amazon Alexa, Apple Airplay 2, párování s mobilním zařízením, WebOS, VESA 300x300"    |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "repro 20W, Dolby Digital AC3, Dolby Digital AC4, Ultra Surround, en. třída G"                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 23 | K   | 742420RP30a | PC vybavení pracovního místa m.č. 1.15 (garáž)                                                                                                      | kompl  | 1,000    | 31 200,00    | 31 200,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | PC vybavení pracovního místa m.č. 1.15 (garáž)                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "v ceně je montáž dodávky, sestavení komponentů a napojení na síť"                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "LCD monitor 27" Full HD 1920 x 1080, antireflexní, 16:9, 4 ms, 75Hz, FreeSync, 300 cd/m2, kontrast 1000:1"                                         |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "DisplayPort 1.2,HDMI 1.4, sluchátkový výstup, nastavitelná výška, pivot, VESA, spotřeba v SDR režimu 16kWh/1000h"                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "Držák monitoru nástěnný, 100x100, nosnost 20 kg, náklon - 20° až 20°, natočení 180°, šířka instalačního plátu 69 mm, montážní sada"                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "systém pro uspořádání kabelů, montážní materiál"                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "All-in-one počítač, 23.8" IPS Full HD displej, čtyřjádrový procesor Intel Core i5-1035G1 (1 GHz), 8 GB paměti DDR4, grafická karta Intel UHD G1"   |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "256 GB SSD, bez mechaniky, WiFi ac, Bluetooth 5.0, 4 x USB 2.0, 2 x USB 3.1 (Gen 2), HDMI vstup/výstup, HD kamera, stereo reproduktory"            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "čtečka paměťových karet, klávesnice a myš, OS Windows 10 Pro. Je kompatibilní s VESA držáky"                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "Barevná LED tiskárna"                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "rychlost tisku až 33 stránek A4 za minutu, první výtisk už za 7,1/s, vysoké rozlišení 1200 x 1200 dpi doporučený tisk 750 - 4000 stránek za měsíc" |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "1 GB paměti, 250 listů na vstupu a 100 listů na výstupu, rozhraní USB 2.0, LAN, WiFi, bezdrátové přímé připojení, automatický oboustranný tisk.."  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "Rozměry max: 430 x 430 x 310 mm, hmotnost do: 19 kg"                                                                                               |        |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                             | MJ    | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24 | K          | 742420RP30b | PC vybavení pracovního místa m.č. 2.18 (kancelář velitele jednotky)                                                                               | kompl | 1,000    | 10 348,00    | 10 348,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP         |             | PC vybavení pracovního místa m.č. 2.18 (kancelář velitele jednotky)                                                                               |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                              |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "v ceně je montáž dodávka, sestavení komponentů a napojení na síťoproudé a slaboproudé elektroinstalace" 1                                        |       | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "LCD monitor s úhlopříčkou 23.8", FHD rozlišení 1920 x 1080 px, typ displeje IPS, povrch displeje matný, jas 250 cd/m2, kontrast 1000:1"          |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně, dobu odezvy max. 5 ms"                                                                           |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "konektory VGA, DVI-D, HDMI 1.4, DP 1.2, USB 3.0 x2, USB 2.0 x2, , vestavěné reproduktory"                                                        |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "Bezdrátová myš, optická, 800 - 1200 - 1600 DPI, odezva 8 ms, dosah až 10 m, technologie power saving mode, bez podsvícení, 4 tlačítka"           |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "životnost až 3 000 000 kliků, pro praváky, velikost M, Plug & Play, 1x AA baterie (v balení), 2.4 Ghz USB-A přijímač"                            |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "Bezdrátová klávesnice , mechanická, nízkoprofilové klávesy, spínače Logitech GL Tactile, dynamické podsvícení, makro programovatelné klávesy"    |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "mezinárodní lokalizace kláves, Bluetooth, vyměnitelná tlačítka, černá"                                                                           |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "Myš i klávesnice kompatibilní s SW Windows 11"                                                                                                   |       |          |              |                   |                 |
| 25 | K          | 742420RP30e | PC vybavení pracovního místa m.č. 2.19 (kancelář velitelů)                                                                                        | kompl | 2,000    | 37 417,00    | 74 834,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP         |             | PC vybavení pracovního místa m.č. 2.19 (kancelář velitelů)                                                                                        |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                              |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "v ceně je montáž dodávka, sestavení komponentů a napojení na síťoproudé a slaboproudé elektroinstalace" 2                                        |       | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "Notebook, 15.6" displej (1920 x 1080 pixelů, IPS, 250 nitů). Hardware: 6jádrový procesor AMD Ryzen 5 PRO 5675U (2.3/4.3GHz, 12 vláken, 16MB)"    |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "8GB operační paměti DDR4, disk 512GB SSD PCIe NVMe, grafika AMD Radeon Graphics. Vybraná rozhraní: WiFi ax, Bluetooth 5.2, GLAN"                 |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "HDMI, kombinovaný audio konektor, USB (3x 3.0, 1x USB4 Type-C). Vybava: HD kamera, podsvícená klávesnice, operační systém Windows 11 Pro"        |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "Licence Microsoft 365 aplikace: Word, Excel, PowerPoint, Outlook, OneNote, Access, Publisher, OneDrive a Skype"                                  |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "PRODUKT LOKALIZOVAN PRO CZ"                                                                                                                      |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "LCD Monitor s úhlopříčkou 23.8", FHD rozlišení 1920 x 1080 px, typ displeje IPS, povrch displeje matný, jas 250 cd/m2, kontrast 1000:1"          |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně, dobu odezvy max. 5 ms. Disponuje konektory VGA, DVI-D, HDMI 1.4, DP 1.2, USB 3.0 x2, USB 2.0 x2" |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "má vestavěné reproduktory"                                                                                                                       |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "Bezdrátová myš, optická, 800 - 1200 - 1600 DPI, odezva 8 ms, dosah až 10 m, technologie power saving mode, bez podsvícení, 4 tlačítka"           |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "životnost až 3 000 000 kliků, pro praváky, velikost M, Plug & Play, 1x AA baterie (v balení), 2.4 Ghz USB-A přijímač"                            |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "Bezdrátová klávesnice , mechanická, nízkoprofilové klávesy, spínače Logitech GL Tactile, dynamické podsvícení, makro programovatelné klávesy"    |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "mezinárodní lokalizace kláves, Bluetooth, vyměnitelná tlačítka, černá"                                                                           |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "Myš i klávesnice kompatibilní s SW Windows 11"                                                                                                   |       |          |              |                   |                 |
| 26 | K          | 742420RP35  | Vybavení místnosti m.č. 2.22 (čajová kuchyňka)                                                                                                    | kompl | 1,000    | 11 193,00    | 11 193,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP         |             | Vybavení místnosti m.č. 2.22 (čajová kuchyňka)                                                                                                    |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                              |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "v ceně je montáž dodávka, sestavení komponentů a napojení na EL" 1                                                                               |       | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "Automatický kávovar tlak 15 bar, samočisticí systém, objem nádržky na vodu 1,7 l, velikost zásobníku mlýnku 300 g, příkon 1500 W"                |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "výškově nastavitelná výpusť kávy, keramický mlýnek, vyjímatelná spařovací jednotka, Automatický čistící a odvápnovací systém, šířka 28 cm"       |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "výška 38,5 cm, hloubka 46,5 cm, hmotnost do 10 kg"                                                                                               |       |          |              |                   |                 |
| 27 | K          | 998742202   | Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m                                                                                        | %     | 5,000    | 1 478,73     | 7 393,65          | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP         |             | Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m           |       |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998742202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998742202</a>                         |       |          |              |                   |                 |
|    | D          | 766         | Konstrukce truhlářské                                                                                                                             |       |          |              | 666 998,09        |                 |
| 28 | K          | 763411116   | Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm                                                                                   | m2    | 4,000    | 10 414,00    | 41 656,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP         |             | Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm                                                                 |       |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763411116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763411116</a>                         |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                              |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "dodávka + montáž + kompletní řešení včetně nerezové horní hrazdy a nohy "                                                                        |       |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "m.č. 1.12" 1,0*2,0*2                                                                                                                             |       | 4,000    |              |                   |                 |
| 29 | K          | 766411RP13  | Montáž předsiňové stěny (včetně sestavení a montážních prvků)                                                                                     | m2    | 2,000    | 708,00       | 1 416,00          | VLASTNÍ         |



| PČ | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP         |            | Montáž předsíňové stěny (včetně sestavení a montážních prvků)                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "kompletní montáž "                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.03 a 2.06" 2                                                                                                      |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 30 | M          | RMAT0009   | předsíňová stěna s odkládací polici, věšáky, šatní tyčí na kabáty, místem k sezení a malý botník                          |     | 2,000    | 7 514,00     | 15 028,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | předsíňová stěna s odkládací polici, věšáky, šatní tyčí na kabáty, místem k sezení a malý botník                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " dodávka kompletní řešení"                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.03 a 2.06" 2                                                                                                      |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 31 | K          | 766692RP8  | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí nerezové háčky na stěnu                                                          | kus | 2,000    | 118,00       | 236,00            | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí nerezové háčky na stěnu                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " montáž včetně montážního materiálu - kompletní řešení"                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.12" 2                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 32 | M          | RMAT0003   | nerezové háčky na stěnu - lišta s pěti háčky                                                                              | kus | 2,000    | 157,00       | 314,00            | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | nerezové háčky na stěnu - lišta s pěti háčky                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " kompletní řešení"                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.12" 2                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 33 | K          | 766699311  | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí tabulí jednoduchých                                                              | kus | 2,000    | 354,00       | 708,00            | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP         |            | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí tabulí jednoduchých                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766699311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766699311</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " montáž včetně montážního materiálu - kompletní řešení"                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.15" 1                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.21" 1                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                    |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 34 | M          | RMAT0007   | magnetická popisová tabule 1800x1200 mm                                                                                   | kus | 1,000    | 7 852,00     | 7 852,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | magnetická popisová tabule 1800x1200 mm                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " kompletní řešení"                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.15" 1                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 35 | M          | RMAT0007a  | magnetická popisová tabule 2000x1200 mm                                                                                   | kus | 1,000    | 9 249,00     | 9 249,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | magnetická popisová tabule 2000x1200 mm                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " kompletní řešení"                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.21" 1                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 36 | K          | 766699RP11 | Montáž dílenského stolu (sestavení)                                                                                       | kus | 2,000    | 826,00       | 1 652,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | Montáž dílenského stolu (sestavení)                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " montáž včetně montážního materiálu - kompletní řešení"                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.15" 2                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 37 | M          | RMAT0008   | dílenský stůl 1600x600x840 mm                                                                                             | kus | 2,000    | 9 708,00     | 19 416,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | dílenský stůl 1600x600x840 mm                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " kompletní řešení"                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.15" 2                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 38 | K          | 766699RP7  | Montáž truhlářských prvků lavic š do 600 mm                                                                               | kus | 2,000    | 236,00       | 472,00            | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | Montáž truhlářských prvků lavic š do 600 mm                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "sestavení včetně montáže kompletní řešení"                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.11" 2                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 39 | M          | RMAT0002   | šatní lavice s botníkem délky 1500 mm                                                                                     | kus | 2,000    | 3 043,00     | 6 086,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | šatní lavice s botníkem délky 1500 mm                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " kompletní řešení"                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.11" 2                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 40 | K          | 766821RP23 | Montáž a sestavení skříň dvoukřídlové                                                                                     | kus | 10,000   | 4 012,00     | 40 120,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | Montáž a sestavení skříň dvoukřídlové                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " montáž včetně sestavení - kompletní řešení"                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.18"                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "šatní skříň 800x420x1781" 1                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "kancelářská skříň kombinovaná 800x420x1781" 1                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "kancelářská skříň s dveřmi 800x420x1087" 1                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.19"                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "šatní skříň 800x420x1781" 1                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "kancelářská skříň kombinovaná 800x420x1781" 4                                                                            |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "kancelářská skříň s dveřmi 800x420x761" 2                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                    |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 41 | M          | RMAT0011a  | šatní skříň s výsuvem 800x420x1781 mm                                                                                     | kus | 2,000    | 6 018,00     | 12 036,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | šatní skříň s výsuvem 800x420x1781 mm                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " montáž včetně sestavení - kompletní řešení"                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.18" 1                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.19" 1                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                    |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 42 | M          | RMAT0011b  | kancelářská skříň kombinovaná 800x420x1781 mm                                                                             | kus | 5,000    | 5 676,00     | 28 380,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | kancelářská skříň kombinovaná 800x420x1781 mm                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " montáž včetně sestavení - kompletní řešení"                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.18" 1                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.19" 2+2                                                                                                           |     | 4,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 43 | M   | RMAT0011c   | kancelářská skříň s dveřmi 800x420x1087 mm                                                     | kus | 1,000    | 4 685,00     | 4 685,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | kancelářská skříň s dveřmi 800x420x1087 mm                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "montáž včetně sestavení - kompletní řešení"                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.18" 1                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 44 | M   | RMAT0011c.1 | kancelářská skříň s dveřmi 800x420x761 mm                                                      | kus | 2,000    | 3 776,00     | 7 552,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | kancelářská skříň s dveřmi 800x420x761 mm                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "montáž včetně sestavení - kompletní řešení"                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.19" 2                                                                                  |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 45 | K   | 766821RP19  | Dodávka a sestavení postele jednolůžkové s úložným prostorem včetně lamelového roštu a matrace | kus | 4,000    | 8 613,00     | 34 452,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | Dodávka a sestavení postele jednolůžkové s úložným prostorem včetně lamelového roštu a matrace |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "sestavení včetně montáže kompletní řešení"                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "postel 900/2000 mm                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.05 a 2.08" 2+2                                                                         |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 46 | K   | 766821RP17  | Montáž úzké komody se zásuvkami                                                                | kus | 2,000    | 708,00       | 1 416,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | Montáž úzké komody se zásuvkami                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "montáž včetně sestavení - kompletní řešení"                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.05 a 2.08" 2                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 47 | M   | RMAT00018   | úzká komoda se zásuvkami 60x35x98,5 cm                                                         | kus | 2,000    | 4 479,00     | 8 958,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | úzká komoda se zásuvkami 60x35x98,5 cm                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "montáž včetně sestavení - kompletní řešení"                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.05 a 2.08" 2                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 48 | K   | 766821RP20  | Montáž dřevěné skříňky nízké s dvířky a policemi 900x350x500 mm                                | kus | 2,000    | 708,00       | 1 416,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | Montáž dřevěné skříňky nízké s dvířky a policemi 900x350x500 mm                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "montáž včetně sestavení - kompletní řešení"                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.05 a 2.08" 2                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 49 | M   | RMAT00021   | dřevěná skříňka nízká s dvířky a policemi 900x350x500 mm                                       | kus | 2,000    | 1 551,00     | 3 102,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | dřevěná skříňka nízká s dvířky a policemi 900x350x500 mm                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "montáž včetně sestavení - kompletní řešení"                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.05 a 2.08" 2                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 50 | K   | 766821RP24  | Montáž kancelářských skříní jednoduchých nebo s policemi                                       | kus | 3,000    | 380,00       | 1 140,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | Montáž kancelářských skříní jednoduchých nebo s policemi                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "montáž včetně sestavení - kompletní řešení"                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.18"                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "skříň s dveřmi 400x420x1087" 1                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "skříň kombinovaná 400x420x1781" 1                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.19"                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "skříň s policemi 400x420x1781" 1                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 51 | M   | RMAT00023   | nízká kancelářská skříň s dveřmi 400x420x1087 mm                                               | kus | 1,000    | 3 387,00     | 3 387,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | nízká kancelářská skříň s dveřmi 400x420x1087 mm                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.18" 1                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 52 | M   | RMAT00024   | kancelářská skříň kombinovaná s dveřmi a policemi 400x420x1781 mm                              | kus | 1,000    | 4 366,00     | 4 366,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | kancelářská skříň kombinovaná s dveřmi a policemi 400x420x1781 mm                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.18" 1                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 53 | M   | RMAT00024.1 | kancelářská skříň s policemi 400x420x1781 mm                                                   | kus | 1,000    | 3 623,00     | 3 623,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | kancelářská skříň s policemi 400x420x1781 mm                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.19" 1                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 54 | K   | 766821RP25  | Dodávka a montáž vybavení m.č. 2.20 (denní místnost, přípravná)                                | kus | 1,000    | 44 751,00    | 44 751,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | Dodávka a montáž vybavení m.č. 2.20 (denní místnost, přípravná)                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "v ceně je sestavení, montáž, dodávka, montážní prostředky"                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 1                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "stolová deska včetně vybavení 2,0x0,9m tl. 36 mm - 4 ks"                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "stolové nohy kulaté v. cca 72 cm - 4x4 ks"                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "židle ke stolům - 24 ks"                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 55 | K   | 766821RP26  | Dodávka montáž zrcadla v rámu 35x54 cm                                                         | kus | 2,000    | 479,00       | 958,00            | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | Dodávka montáž zrcadla v rámu 35x54 cm                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.18" 1                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.19" 1                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 56 | K   | 766821RP26A | Dodávka a montáž kulatého zrcadla v rámu pr. 39 cm                                             | kus | 1,000    | 585,00       | 585,00            | VLASTNÍ         |
|    | PP  |             | Dodávka a montáž kulatého zrcadla v rámu pr. 39 cm                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "m.č. 2.21" 1                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                                              | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 57 | K          | 766821RP31 | Jednací stoly a židle m.č. 2.21 ( zasedací místnost, štáb)                                                                                         | soubor | 1,000    | 115 404,00   | 115 404,00        | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | Jednací stoly a židle m.č. 2.21 ( zasedací místnost, štáb)                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "v ceně je sestavení, montáž, dodávka, montážní prostředky "                                                                                       |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 1                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " vybavení zasedací místnosti a štábu"                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "stolová deska včetně vybavení 2,0x0,9 m tl. 36 mm - 10 ks"                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "stolové nohy kulaté v. cca 72,0 cm- 4x10 ks"                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "židle k jednacími stolům - 60 ks                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "rohová přístavba ke stolům 900/900 2 ks"                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| 58 | K          | 766821RP42 | Dodávka a montáž nástěnného věšáku včetně zadní desky m.č. 2.21 (zasedací místnost, štáb)                                                          | kus    | 1,000    | 9 806,00     | 9 806,00          | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | Dodávka a montáž nástěnného věšáku včetně zadní desky m.č. 2.21 (zasedací místnost, štáb)                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 2.21" 1                                                                                                                                      |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "nástěnný věšák "                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "zářivá deska 2x 2000/1275mm – NUTNO ZAMĚŘIT "                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "šířka: 2550mm(koresponduje s barevným rozhraním podlahového vinylu) "                                                                             |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "výška: 2000mm ( osadit nad soklovou lištu) "                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "materiál: laminovaná DTdeska min. 16mm ABS hrany min. 2,0mm v barvě dekoru"                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "laminovaná DTdeska min. 16mm ABS hrany min. 2,0mm v barvě dekoru"                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "šedý beton ( stolové desky) + typové trojháčky 15 ks"                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 59 | K          | 766821RP6  | Montáž skříně šatní vysoké dvoudílné                                                                                                               | kus    | 23,000   | 590,00       | 13 570,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | Montáž skříně šatní vysoké dvoudílné                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " montáž včetně sestavení - kompletní řešení"                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "rozměry: 500x600x1920 cm"                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.11" 23                                                                                                                                     |        | 23,000   |              |                   |                 |
| 60 | M          | RMAT0001   | skříně šatní dvoudílná 500x600x1920 mm+sokl, uzamykatelná                                                                                          | kus    | 23,000   | 5 735,00     | 131 905,00        | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | skříně šatní dvoudílná 500x600x1920 mm+sokl, uzamykatelná                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "m.č. 1.11" 23                                                                                                                                     |        | 23,000   |              |                   |                 |
| 61 | K          | 766821RP29 | PC vybavení pracovního místa m.č. 2.18 (kancelář velitele jednotky)                                                                                | soubor | 1,000    | 33 883,00    | 33 883,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | Vytvoření jednoho pracovního místa - 2.18 kancelář velitele jednotky                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "v ceně je sestavení, montáž, dodávka, montážní prostředky "                                                                                       |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 1                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "kancelářský stůl 0,8-1,2x1,8 m 1 ks"                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "kancelářský stůl 0,8x1,8 m 2 ks"                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "rohová část kancelářského stolu 0,8x0,8 m 1 ks"                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "kancelářská židle 1 ks"                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "konferenční židle 6 ks"                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "mobilní kontejner 4 zásuvky 432x622x616 mm - 1 ks"                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
| 62 | K          | 766821RP30 | Vytvoření jednoho pracovního místa - 2.19 ( kancelář velitelů)                                                                                     | soubor | 1,000    | 39 847,00    | 39 847,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | Vytvoření jednoho pracovního místa - 2.19 ( kancelář velitelů)                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru"                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "v ceně je sestavení, montáž, dodávka, montážní prostředky "                                                                                       |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 1                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " vybavení celkem pro 2 místa"                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "kancelářská židle 2 ks"                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "jednací židle 2 ks"                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "kancelářský stůl 0,8-1,2x1,8 m 2 ks"                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "přístavba pro kancelářské stoly 160/45 cm"                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "mobilní kontejner 4 zásuvky 432x622x616 mm - 2 ks"                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
| 63 | K          | 998766202  | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m                                                                              | %      | 3,000    | 5 857,03     | 17 571,09         | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP         |            | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766202</a>                          |        |          |              |                   |                 |
|    | D          | 767        | Konstrukce zámečnické                                                                                                                              |        |          |              | 11 396,70         |                 |
| 64 | K          | 767610RP13 | Dodávka a montáž univerzální kovové skříně uzamykatelné 900x400x1850 mm (sestavení, kotvení do stěny)                                              | ks     | 2,000    | 5 427,00     | 10 854,00         | VLASTNÍ         |
|    | PP         |            | Dodávka a montáž univerzální kovové skříně uzamykatelné 900x400x1850 mm (sestavení, kotvení do stěny)                                              |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " podrobnosti viz. návrh vybavení interiéru"                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | " regálový systém pro m.č. 1.16 " 2                                                                                                                |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 65 | K          | 998767202  | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m                                                                       | %      | 5,000    | 108,54       | 542,70            | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP         |            | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767202</a>                          |        |          |              |                   |                 |
|    | D          | VRN        | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                        |        |          |              | 29 500,00         |                 |
| 66 | K          | 065002000  | Mimostaveništní doprava materiálů                                                                                                                  | kus    | 1,000    | 29 500,00    | 29 500,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP         |            | Mimostaveništní doprava materiálů                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000</a>                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "náklady na mimostaveništní dopravu materiálů " 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |